Protokół nr XVII/2020
z XVII Sesji Rady Miejskiej w Sycowie

odbytej w dniu 30 stycznia 2020 r.
Urząd Miasta i Gminy Syców, ul. Mickiewicza 1, sala 57
godz. 15:00 do godz. 17:00
Ad 1) Otwarcie Sesji 

Robert Dziergwa - Przewodniczący Rady Miejskiej

Otworzył XVII Sesję Rady Miejskiej w Sycowie słowami: „Otwieram XVII Sesję Rady Miejskiej w Sycowie”. 

Powitał wszystkich radnych oraz zaproszonych gości zgromadzonych na dzisiejszej sesji. 

Ad 2) Stwierdzenie quorum.

Robert Dziergwa – Przewodniczący Rady Miejskiej w Sycowie
Zgodnie z listą obecności aktualnie w obradach uczestniczy 15 radnych, co wobec ustawowego składu Rady stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

(sprawdzenie obecności imienne stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu)

Ponadto w sesji uczestniczyli:

1. Dariusz Maniak – Burmistrz Miasta i Gminy Syców

2. Artur Drzyzga – Z-ca Burmistrza Miasta i Gminy Syców

3. Bogumiła Solecka – Skarbnik Miasta i Gminy Syców 

4. Tomasz Bugaryn – Sekretarz Miasta i Gminy Syców

5. Naczelnicy i Kierownicy Wydziałów Urzędu Miasta i Gminy Syców

6. Kierownicy Jednostek Organizacyjnych Gminy

7. Sołtysi i Przewodniczący Rad Osiedlowych

8. Radni Rady Powiatu Oleśnickiego.

9. Mieszkańcy Miasta i Gminy Syców.

10. Zaproszeni goście.

(załącznik nr 2)

Ad3) Przyjęcie porządku obrad.
Dariusz Maniak – Burmistrz MiG Syców

Zaproponował wprowadzenie do porządku obrad dwóch punktów:

1. Dyskusja i podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XVI/123/2019 Rady Miejskiej w Sycowie z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Miasta i Gminy Syców. 

2. Dyskusja i podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Syców na rok 2020

Robert Dziergwa – Przewodniczący Rady Miejskiej w Sycowie
Poddał pod głosowanie wprowadzenie dwóch zaproponowanych punktów: 

1. Dyskusja i podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XVI/123/2019 Rady Miejskiej w Sycowie z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Miasta i Gminy Syców. 

2. Dyskusja i podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Syców na rok 2020

Rada Miejska w Sycowie w obecności 15 Radnych: 15 głosami „za”, 0 głosami „przeciw” oraz 0 głosami „wstrzymującymi się” wprowadziła do porządku obrad punkty: 

1. Dyskusja i podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XVI/123/2019 Rady Miejskiej w Sycowie z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Miasta i Gminy Syców. 

2. Dyskusja i podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Syców na rok 2020

(głosowanie imienne stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu)
Robert Dziergwa – Przewodniczący Rady Miejskiej w Sycowie
Odczytał poniższy porządek obrad. 
1. Otwarcie Sesji.

2. Stwierdzenie quorum.

3. Przyjęcie porządku obrad.

4. Przyjęcie protokołu z XVI sesji Rady Miejskiej w Sycowie z dnia 
19 grudnia 2019r

5. Informacja Burmistrza Miasta i Gminy Syców o pracy w okresie od 16 grudnia 2019r. 
do 27 stycznia 2020r. 

6. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sycowie o pracy w okresie 
16 grudnia 2019r. do 27 stycznia 2020r.

7. Dyskusja i podjęcie uchwały w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów oraz określenia dokumentów potwierdzających te kryteria w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Syców.
8. Dyskusja i podjęcie uchwały w sprawie utworzenia Publicznego Przedszkola nr 4 w Sycowie przy ulicy Kościelnej 3 i nadania statutu.
9. Dyskusja i podjęcie uchwały w sprawie zmian w statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Przychodnia” w Sycowie.

10. Dyskusja i podjęcie uchwały w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego do spółki Sycowska Gospodarka Komunalna Sp. z o.o. z siedzibą w Sycowie.

11. Dyskusja i podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/230/2013 z dnia 19 grudnia 2013r. w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych.

12. Dyskusja i podjęcie uchwały zmieniająca uchwałę nr XXIII/163/2016 Rady Miejskiej 
w Sycowie z dnia 19 maja 2016 roku w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości zamieszkałych oraz ustalenia wysokości stawki opłaty za gospodarowanie odpadami dla nieruchomości zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy Syców.
13. Dyskusja i podjęcie uchwały zmieniająca uchwałę nr XVI/131/2019 Rady Miejskiej w Sycowie z dnia 19 grudnia 2019 r w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Miasta i Gminy Syców.
14. Dyskusja i podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XVI/123/2019 Rady Miejskiej w Sycowie z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Miasta i Gminy Syców. 

15. Dyskusja i podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Syców na rok 2020

16. Dyskusja i podjęcie uchwały w sprawie uchwalania planów pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej w Sycowie na rok 2020

17. Przyjęcie sprawozdań z pracy Stałych Komisji Rady Miejskiej w Sycowie za 2019rok oraz Komisji doraźnej.

18. Przyjęcie informacji z pracy Rady Miejskiej w Sycowie za 2019 rok.

19. Interpelacje i zapytania Radnych.

20. Oświadczenia i komunikaty.

21. Wolne wnioski.

22. Zamknięcie obrad. 

Rada Miejska w Sycowie w obecności 15 Radnych: 15 głosami „za”, 0 głosami „przeciw” oraz 0 głosami „wstrzymującymi się” przyjęła porządek XVI Sesji Rady Miejskiej 
w Sycowie.
(głosowanie imienne stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu)
Ad 4) Przyjęcie protokołu z XVI sesji Rady Miejskiej w Sycowie z dnia 
19 grudnia 2019r.
Robert Dziergwa – Przewodniczący Rady Miejskiej w Sycowie

Protokół był wyłożony w Biurze Rady oraz przesłany na email do Państwa Radnych. 

Uwag do protokołu nie zgłoszono.

Rada Miejska w Sycowie w obecności 15 Radnych: 15 głosami „za”, 0 głosami „przeciw” oraz 0 głosami „wstrzymującymi się” przyjęła protokół z XVI Sesji Rady Miejskiej w Sycowie z dnia 19 grudnia 2019r.

(głosowanie imienne stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu)
Ad 5) Informacja Burmistrza Miasta i Gminy Syców o pracy w okresie od 16 grudnia 2019r.do 27 stycznia 2020r. 

(załącznik nr 6)
Jacek Prus – Radny
Zapytał o spotkanie zastępcy Burmistrza z dnia 27.12 w sprawie możliwości pozyskania środków na remont budynku Centrum Kultury w Sycowie oraz o rezultaty spotkania z dnia 24.01 z prezesem PKP.

Dariusz Maniak – Burmistrz MiG Syców
Spotkanie z prezesem PKP dotyczyło przedsiębiorcy ze Stradomi Wierzchniej, ponieważ od dłuższego czasu boryka się on z problemem dojazdu do swojej działalności. Rozmowy prowadzone są już od roku w tym temacie, zaproponowaliśmy, przejęcie tej drogi nieodpłatnie i przy współpracy z przedsiębiorca ją wyremontowali. Jesteśmy już na ukończeniu tego tematu niebawem podpiszemy akt. Wszystko zmierza do tego, aby przedsiębiorca przejął tą drogę na własność z możliwością przejazdu dla innych użytkowników. 
Co do remontu budynku Centrum Kultury, to ten temat jest Państwu dobrze znany i wiedzą Państwo, że poprzednie władze wycofały się z tego projektu. Podjęliśmy starania, aby spróbować znaleźć środki zewnętrzne na realizację tego zadania. Pojawiły się możliwości pozyskania środków z funduszu norweskiego w wysokości 85% realizacji zadania. Niestety wykonanie tak gruntownej dokumentacji do końca marca jest niemożliwe. Ale podczas tego spotkania poprosiliśmy o zapoznanie się, jakie mogą być koszty opracowania całościowego remontu budynku, stąd ta inwentaryzacja i dokumentacja wszystkich mediów łącznie z zainstalowaniem paneli fotowoltaicznych. Jeśli pojawi się możliwość pozyskania środków zewnętrznych to przystąpimy do realizacji tego zadania jak nie w tym, to w roki następnym. 
Ad 6) Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sycowie o pracy w okresie 
16 grudnia 2019r. do 27 stycznia 2020r.

Pytań do złożonej informacji nie było.

(załącznik nr 7)
Ad 7) Dyskusja i podjęcie uchwały w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów oraz określenia dokumentów potwierdzających te kryteria w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Syców.
Monika Zobek-Dubicka – Dyrektor CUW w Sycowie

Przedstawiła projekt uchwały wraz z jej uzasadnieniem.

(załącznik nr 8)

Dyskusji w tym punkcie nie było. 

Marzena Guder – Przewodnicząca Komisji Społecznej

Przedstawiła pozytywną opinię Komisji w sprawie omówionego projektu uchwały.

Rada Miejska w Sycowie w obecności 15 Radnych: 15 głosami „za”, 0 głosami „przeciw” oraz 0 głosami „wstrzymującymi się” przyjęła Uchwałę nr XVII/138/2020 
w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów oraz określenia dokumentów potwierdzających te kryteria w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Syców.
(załącznik nr 9)
(głosowanie imienne stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu)

Ad 8) Dyskusja i podjęcie uchwały w sprawie utworzenia Publicznego Przedszkola nr 4 w Sycowie przy ulicy Kościelnej 3 i nadania statutu.
Monika Zobek-Dubicka – Dyrektor CUW w Sycowie

Przedstawiła projekt uchwały wraz z jej uzasadnieniem.

(załącznik nr 11)

Robert Dzierga – Przewodniczący Rady Miejskiej w Sycowie
Otworzył dyskusję. 

Mariusz Kramarz – Radny

Z informacji uzyskanych w poniedziałek wynika, że mamy tendencje wzrostowa i dzieci nam przybywa. W związku z tym należy się zastanowić, czy z perspektywy szkoła nie zapełni się dziećmi i tak będzie trzeba budować lub zabezpieczyć pomieszczenia na przedszkole nr 4. Wyborcy również pytają, co jest z budynkiem Agencji Rolnej część tego budynku jest podobno własnością gminy. I ten obiekt stoi niewykorzystany. 

Monika Zobek-Dubicka – Dyrektor CUW w Sycowie

Odniosę się do pierwszego pytania. Z danych, jakie posiadam i zadaniem docelowym gminy jest, aby w latach 2022-2023 bądź 2023-2024 oddziały zerowe zostały przeniesione do wszystkich szkół miejskich. Wtedy ze szkoły Sp 1 (5 klas) i Sp2 (3 klasy) wyjdą najbardziej liczne klasy ówczesnych ósmych i zwania się miejsca. Taki model funkcjonuje już w kilku gminach u naszych sąsiadów w m. Oleśnica. Do drugiego pytania się nie odniosę. 
Dariusz Maniak – Burmistrz MiG Syców
W budynku agencji znajduje się główna siedziba agencja restrukturyzacji i modernizacji rolnictwa, a na pierwszym piętrze można zwiedzić potencjał czasów suszy liniowych …
Budynek został przekazany jeszcze za czasów Burmistrza Czajki i wszystkie te przyległe w gminie Syców. Było to dobrze 10 lat temu w celu wykorzystania na infrastrukturę społeczna, oświatową oraz rekreacyjną. I jak Państwo wiedzą ta infrastruktura na tych terenach przyległych istnieje. A co do budynku, to poprzednie władze bardzo mocno utrzymywały, że Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa jest to cel społeczny, ponieważ służy rolnikom z całego powiatu. Nie jest tez tajemnica, że jak zostałem burmistrzem, zaraz przed świętami 2018 roku krajowy fundusz wsparcia rolnictwa zwrócił się do nas z pismem i wyceną na ponad ośmiuset tysięcy złotych w celu zapłaty, ponieważ nic przez 10 lat z tym budynkiem nie zrobiono, tylko stano na stanowisku, że budynek został przejęty niezgodnie z przeznaczeniem. Podjęliśmy stosowne rozmowy, gmina zrobiła wszystkie potrzebne podziały. Czekamy na decyzję. W przyszłym roku kończy się umowa, która była podpisana na 10 lat. Agencja do tej pory nie zapłaciła ani złotówki czynszu za te budynki, więc jeśli sytuacja się nie zmieni, gmina nie przedłuży dalej umowy z obecnym najemcą tego budynku. 
Rodzic

Pani zapytała, dlaczego do tej pory nie podjęto żadnego dialogu w sprawie utworzenia przedszkola. 

Dariusz Maniak – Burmistrz MiG Syców

Korzystając z obecności mediów i tego, że jesteśmy transmitowani online to może warto odkryć pewne tajemnice, które zostały bardzo mocno zmanipulowanie. Do projektu podeszliśmy już w październiku. Na spotkaniu ze wszystkimi dyrektorami placówek oświatowych rozmawialiśmy o potrzebie miejsc w przedszkolach na terenie miasta i gminy Syców. Pani dyrektor CUW zwróciła się z pismem do wszystkich dyrektorów o wskazanie potencjałów budynków, w których mieszczą się ich oddziały klasowe. Z tego pisma wynikało, że jedynym miejscem posiadających wolne pomieszczenia jest szkoła podstawowa nr 3. Następnie odbywały się spotkania z dyrektorami przedszkoli, który nie do końca byli z tego pomysłu zadowoleni, bojąc się, że to przedszkole będzie w jakiś sposób faworyzowane. Potem było kolejne spotkanie, padały pytania o nowo powstałe przedszkole. W tym spotkaniu brały udział panie, które w większości są dzisiaj na sali. Wówczas nikt nie zgłosił żadnych uwag. I to jest bardzo ciekawe, bo znowu podejmuje się próby pomówienia, że organ prowadzący nie podjął żadnych konsultacji. Za każdym razem kiedy się spotykaliśmy, po żadnym spotkaniu nie miałem żadnego sygnału, że w jakikolwiek sposób są panie na „NIE”. Kolejnym etapem było spotkanie z p. Nowicką, aby ją osobiście poinformować, że złożony przez nas wniosek uzyskał wstępną akceptację. Półgodziny później było spotkanie z dyrektorami, na którym tą informację również przekazaliśmy. Umówiliśmy się z p. Nowicką, że w następnym tygodniu zorganizuje spotkanie z radą pedagogiczną oraz radą rodziców. Niestety nie zostało to zorganizowane przez p. Nowicką. Po czym zorganizowano zebranie rodziców, na które nas nie zaproszono. Na tym spotkaniu rodzicom przedstawiono swoją teorię utworzenia przedszkola nr 4. Potem były poniedziałkowe komisje, ale wcześniej prosiliśmy o spotkanie z państwem na radzie pedagogicznej, która miała się odbyć we wtorek. Rada się nie odbyła, bo pani p. Nowicka jest na zwolnieniu lekarskim. Rozumiem, ale  nie rozumiem jednocześnie, skoro do 31 stycznia wg statut powinna się odbyć rada kwalifikacyjna, dlaczego jeszcze się nie odbyła? Zastanawiam się dlaczego? Wczoraj było spotkanie dotyczące rekrutacji i nikt ze szkoły podstawowej nr 3 się nie pojawił. Dlatego moje pytanie jest o sposób przeprowadzenia konsultacji? Wczoraj pojawili się wszyscy dyrektorzy 8 placówek oprócz Sp3. Chciałem uczestniczyć we wtorkowej radzie pedagogicznej, ale niestety została ona odwołana. Mam nadzieję że w poniedziałek rada kwalifikacyjna się odbędzie i będziemy mieli okazję porozmawiać również ze wszystkimi nauczycielami. Bo tak naprawdę widzę, że są tutaj cały czas ci nauczyciele, który o początku byli komunikowani i dopiero na samym końcu konsultacji dalej jest jakiś problem. Dodam, że prawo oświatowe nie nakazuje przeprowadzenia konsultacji w momencie podjęcia uchwały intencyjnej o zamiarze przekształcenia placówki, ale my i tak te konsultacje przeprowadziliśmy, a mimo to zarzuca się nam, że ten proces nie został przeprowadzony. Dlatego uważam, to za skrajną manipulację i niechęć do organu prowadzącego. Mam nadzieję, że w poniedziałek spotkamy się z p. Nowicką i rada pedagogiczną, jak również z radą rodziców. Jeśli rada rodziców uzna, że potrzebne jest szersze spotkanie to nie uchlamy się w żaden sposób od tego. Myślę, że jest to bardzo ważne co dzisiaj padło, ponieważ nie mieliśmy wpływu na to, w jaki sposób środowisko Szkoły Podstawowej nr 3 starało się wpłynąć na świadomość rodziców i nauczycieli tej placówki w stosunku do planów organu prowadzącego dotyczących powołania Przedszkole nr 4 oraz Zespołu szkolno-przedszkolnego, co uważam, że jest słuszne i strategiczne dla rozwoju miejsc przedszkolnych na terenie miasta i gminy Syców.
Nauczycielka SP3

Usprawiedliwiła nieobecność p.Nowickiej na wymienionych przez Burmistrza spotkaniach ze względu na przebywanie na zwolnieniu lekarskim spowodowanym poważnymi problemami ze zdrowiem. Dodała również, że placówka nigdy nie była przeciwka umieszczenia przedszkola w placówce. Przypomniała, że w roku szkolnym 2017/2018 w SP3 funkcjonowała grupa przedszkolna z Publicznego Przedszkolna nr 3. W kolejnym roku szkolnym organ prowadzący nie podjął żadnych kroków w celu dostosowania budynku, tak aby ta grupa przedszkolna mogła funkcjonować w warunkach bezpiecznych, zgodnie z obowiązującymi przepisami. W roku szkolnym 2018/2019 planowane było ponowne umieszczenie sześciolatków w budynku szkoły. Zapytała dlaczego organ prowadzący nie przedstawił żadnej innej alternatywy na umieszczenie w innym miejscu przedszkola nr 4, aby nie doprowadzić do kolejnej reorganizacji placówki i to w takim momencie kiedy szkoła zaczęła sobie bardzo dobrze radzić o czym świadczy ilość dzieci w klasach pierwszych.
Zaznaczyła, że w dniu 22.10.2019r. przedstawiciele SP3 spotkali się z burmistrzem pytając w jakiej formie będzie funkcjonował oddział przedszkolny, wówczas zdecydowanej odpowiedzi nie udzielono. Do tej pory burmistrz nie wie, czy ta placówka będzie w strukturach szkoły, czy w strukturach przedszkola. Wówczas nie było mowy o powstaniu nowego przedszkola nr 4, a tym bardziej reorganizacji szkoły w zespół szkolno-przedszkolny. Dodała, że Burmistrz zapewniał, że takie informacje placówka uzyska wczesną wiosną kiedy widome będą wyniki konkursu. Zaznaczyła, że jeśli problemy z miejscami w przedszkolach są długo falowe, to w Sycowie są inne miejsca chociażby budynek agencji restrukturyzacji i modernizacji rolnictwa. Zwłaszcza, że budynek ten położony jest przy parku z dostępem do dużego parkingu, placu zabaw itp. 
Następnie przedstawiła obawy Szkoły Podstawowej nr 3 i są to między innymi:

· pogorszenie obecne funkcjonowanie szkoły,

· niezapewnienie odpowiedniego bezpieczeństwa dla grup przedszkolnych i szkolnych

· pomieszczenia w których ma powstać przedszkole są stale wykorzystywane i bez których szkoła nie może funkcjonować (gabinet pedagoga, gabinet profilaktyki zdrowotnej, sekretariat, gabinet dyrektora, pracownia chemiczno-biologiczna, pokój nauczycielki)
· brak konkretnych odpowiedzi i planów umiejscowienia zabranych w/w pomieszczeń 

· czy pedagog ma przyjmować dzieci z problemami w piwnicy?
· jak będą funkcjonowały ciągi komunikacyjne?

· dojścia do toalet dla kas od 4-8

· dojście do stołówki

· dojście na salkę gimnastyczną dla klas 1-3

· oraz jedyne bezpieczne wyjście na Orlik

· w szkole jest barak pomieszczeń, które można zagospodarować na te w/w zabrane pomieszczenia
· docelowo w szkole będzie funkcjonować 16 oddziałów, a sal lekcyjnych jest 15 w tym informatyczna, językowa i plastyczna. 
· brak dodatkowych pomieszczeń administracyjnych
Dodała, że w przytoczonym wcześniej roku 2014 w gimnazjum uczniowie mieli do dyspozycji 21 sal lekcyjnych, które znajdowały się w piwnicach i nad salką gimnastyczną. Od września 2020 roku ma zostać w szkole 15 sal lekcyjnych dla 11 oddziałów w roku szkolnym 2020/2021 a już w następnym 13 oddziałów. A docelowo od roku 2024 ma być 16 oddziałów. Zaznaczyła również, że po likwidacji gimnazjum 20 letnie doświadczenie każdego nauczyciela musiał iść w odstawkę. Wówczas również remontowane i dostosowywane były pomieszczenia w ramach subwencji (toalety dla klas 1-3, wyposażenie dwóch świetlic, stoliki i krzesła dla klas 2-3, sale informatyczną i sale dla klas 4). Dodała, że budynek szkoły jest dostosowany dla dzieci w wieku 13-16 lat i w chwili obecnej nadal wymaga nakładów finansowych, aby móc ją dostosować dla klas młodszych. Na koniec zadała pytania:

1. dlaczego w roku szkolnym 2019/2020 dlaczego nie mogła powstać klasa sportowa?

2. jakich elementów organizacyjnych szkoła nie spełnia?
3. dlaczego w okresie przejściowym nie pozwolono na utworzenie klas 14 osobowych?

4. kiedy będzie opinia straży i sanepidu koncepcji tworzenia przedszkola?

5. kiedy będzie rozstrzygnięty projekt na poziomie urzędu marszałkowskiego?

6. dlaczego przy tak dużej interwencji nie były prowadzone dużo wcześniej konsultacje?
7. dlaczego prowadzona polityka jest tak niekorzystna  i jednokierunkowa dla SP3?

8. czy jest pan w stanie zagwarantować, że w szkole nie będzie dwuzmianowości przy obłożeniu wszystkich sal? 
Dariusz Maniak – Burmistrz MiG Syców

Odniósł się do spotkania z 22.10 informując, że wówczas nie można było stwierdzić czy będą 4 odziały czy 5. Co do budynku agencji było już mówione, że na tą chwilę nie jesteśmy jego właścicielem. W kwestii utworzenia klasy sportowej, to na etapie tworzenia budżetu nie został przygotowany plan finansowy przez p. Nowicką, o który zresztą prosiliśmy. Takiego projektu i analizy nie dostaliśmy do dnia dzisiejszego. Co do pytania nr 3 to pozwolenie na utworzenie 14 osobowej klasy spowoduje konieczność jej utrzymania rzez kolejne lata. Dlatego bardziej opłacalnym jest tworzenie klas 25 osobowych. Dodatkowo tworząc przedszkole nr 4 w tym budynku, to dzieci uczęszczające do tego przedszkola będą miały pierwszeństwo w szkole podstawowej nr 3 nawet jeśli będą spoza obwodu. Dokonując tych decyzji zapewnia się przyszłość tej placówki na kolejne lata, bo to właśnie dzieci są przyszłością tej szkoły. Dlatego stanowczo uważam, że jest to próba stwierdzenia, że organ prowadzący jest przeciwko szkole. 
Odpowiedz na pytanie 4 : w tej w chwili nie ma konieczności uzyskania takiej opinii, ale chciałbym uspokoić, ponieważ pomieszczenia będą dostosowane lepiej i będą bezpieczne dla dzieci niż jak są w obecnej formie. 

Odpowiedz na pyt.5: najlepiej będzie widziała pani radna, która była obecna w poniedziałek. Ona będzie najlepiej zorientowana i myślę, że można się z nią kontaktować. Co do pytania nr 8 to gwarantujemy 8 klas po 2 oddziały i gwarantujemy, że nie będzie żadnej zmianowości nawet w momencie kiedy szkoła się uzupełni. 
Jacek Prus – Radny

Projekt przedszkola zakłada zabezpieczenie miejsc dla 3-4 latków, ale tylko w 15% potrzeb. Jaki jest pomysł na pozostałe miejsca? Jeżeli wpłynie więcej podań, gdzie zostaną ulokowane dzieci, które są objęte obowiązkiem przedszkolnym?
Dariusz Maniak – Burmistrz MiG Syców

W szkole Podstawowej nr 3 tworzymy 50 miejsc, w Drołtowicach 25 miejsc oraz z inwestorem prywatnym 25 miejsc przedszkolnych i 25 miejsc żłobkowych. I jest to w historii miasta niebywałe, aby w ciągu roku zwiększyć ilość miejsc przedszkolnych aż o 100 miejsc. A jak wspomniała pani dyrektor Zobek-Dubicka tendencja jest malejąca. 
Emerytowana nauczycielka SP3
Przedstawiła krótki zarys reorganizacji szkoły podstawowej wtedy nr 1, potem gimnazjum a teraz szkoły podstawowej nr 3. Dodała, że w punkcie kulminacyjnym w szkle funkcjonowało 36 oddziałów. Dzieci kończyły zajęcia o godzinie 17:30, bo była dwuzmianowość. Zaznaczyła, że odnosi wrażenie, że obecnie chce się zaprzepaścić, to co udało się wypracować przez ostatnie lata, aby stworzyć komfortowe warunki dla uczących się w tej szkole dzieci. Prosiła o szukanie innych, lepszych rozwiązań. Kiedyś dzieci uczyły się w internacie przy Liceum Ogólnokształcącym, w salkach katechetycznych, w niewyremontowanych klasach nad salą gimnastyczną. Zadała pytanie, czy chcemy się cofać do tych czasów. Czy nie należałoby się zastanowić, aby coś z tym zrobić. Budynek agencji nie nadawał się na klasy gimnazjalne ze względu na warunki lokalowe i potrzeby naukowe, ale w obecnej sytuacji dla klas przedszkolnych jest to możliwe, chociaż ze względu na to, że tak małe dzieci nie muszą mieć pracowni chemicznych, informatycznych czy sal gimnastycznych. Uważa, że należy się jeszcze zastanowić i rozważyć, aby nie niszczyć tego co zostało wypracowane i jest dobre, aby dążyć do lepszego, bo w mniejszych grupach jest łatwiej pracować. 

Lidia Szpytma – Dyrektor Publicznego Przedszkola nr 3

Przykro jest słuchać dyrektorowi przedszkola, że nie mamy przedszkoli na wysokim poziomie. Ale chciałam się odnieść tylko do pytania; gdzie jest dobro dziecka? Od czterech lat borykam się z szukaniem miejsca dla naszych dzieci. Jako dyrektor szukam najlepszych rozwiązań, przede wszystkim żeby była kuchnia, bo nie wyobrażam sobie żeby była catering. Czy mamy doprowadzić do tego, że w maju będziemy się martwić, gdzie mamy umieścić te dzieci? Ja to przerabiam cztery lata. Potem okazuje się, że jest tych dzieci za dużo i nie ma dla nich miejsca, pojawia się problem. Pab Burmistrz razem z p. dyrektor CUW przedstawili nam opcję już jesienią, że jest możliwość zapewnić tym dzieciom miejsca. A brak miejsc jest dużym problemem nie tylko dla rodziców. Nie rozumiem, dlaczego dzieci przedszkole mogą obniżyć poziom szkoły? Mi i innym dyrektorom przedszkoli te dzieci znalazły wreszcie miejsce i zakotwiczyły, bo do tej pory ciągle my i rodzice się martwiliśmy gdzie te dzieci znajda miejsce. Dzieci z mojego przedszkola przez cztery lata wędrują i nie jest to przyjemna sprawa. 
Nauczycielka SP3 

Zaproponowała, aby przedyskutować jeszcze raz ten pomysł. Radny Kramarz miał dobre rozwiązanie. Dodała, że SP3 zależy na szkole, pani Lidii zależy na przedszkolu. Dlatego uważa, że powinno się znaleźć rozwiązanie. 
Lidia Szpytma – Dyrektor Publicznego Przedszkola nr 3

O tym, że powstanie przedszkole wiedzieliśmy już od jesieni. Więc te pytania może należy skierować do dyrekcji, bo wszyscy dyrektorzy wiedzieli, że będą dwie grupy. Więc my dyrektorki przedszkoli jesteśmy przygotowane, że, w SP3 będą dwie grupy przedszkolne. Cieszyłyśmy się, że wreszcie te dzieci znajda swoje miejsce na najbliżej kilka lat, że cos się wreszcie dla tych dzieci zmieni. Teraz już nie jest czas na dyskusję, jesienią można było dyskutować. Za chwilę zaczynamy rekrutację i w maju czy czerwcu trzeba będzie się zastanowić, co powiedzieć rodzicom, gdzie ich dzieci dostana miejsce?
Jolanta Rzemyk – Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1
Dodał, że była obecna na każdym spotkaniu organizacyjnym z panem Burmistrzem i ani radu pani Nowicka nie zaprotestowała, ani razu nie zaproponowała innego rozwiązania. W ogóle nie było rozmowy, nawet po tym ostatnim, kiedy Burmistrz jej zakomunikował, że to przedszkole będzie w jej szkole. To nawet wtedy nic nie powiedziała i wręcz byłam zdziwiona, że tak lekko to przyjęła. Dlatego dzisiaj jesteśmy wszyscy zaskoczeni, że występuje taki problem. 

Nauczycielka SP3

Szkoła nigdy nie była przeciwna utworzeniu tam przedszkola, tylko, że jeszcze do 16.01 nie wiedzieliśmy, że to będzie aż taka reorganizacja szkoły. Nawet na spotkaniu 22.10 nie było mowy o 3-4 latkach. Powstanie Przedszkola nr 4 a potem zespołu szkolno-przedszklnego to jest olbrzymia reorganizacja szkoły. Nie mówimy „Nie” grupom przedszkolnym i nigdy nie byliśmy przeciwni. 
Zenon Staniewicz – Radny

Co będzie, jeśli nie dostaniemy pieniędzy? 

Dariusz Maniak – Burmistrz MiG Syców

Nasze podejście do tworzenia aplikacji w Urzędzie Marszałkowskim jest na wysokim poziomie. Partner, który razem z nami złożył tą aplikację ma bardzo duże doświadczenie. Jego przedszkola cieszą się duży zadowoleniem ze strony społeczności lokalnej. Jesteśmy po wstępnym zaakceptowaniu formalnym. Ale nawet, jeśli mielibyśmy szukać tych pieniędzy w budżecie, to wspólnie z p. Dyrektor CUW i p. Skarbnik będziemy robić wszystko. Dobro dziecka jest najważniejsze. I tak jak p. Dyrektor Szpytma wspominała, żeby te dzieci mogły normalnie funkcjonować. Nie możemy sobie pozwolić, aby po raz kolejny w maju zamartwiać się gdzie te dzieci ulokować. 
Robert Dziergwa – Przewodniczący Rady Miejskiej w Sycowie

Podsumowując te dwa spotkania i pytania, jakie padały dzisiaj i w poniedziałek są pytaniami, jakie organ prowadzący stawia sobie od samego początku zastanawiając się, co zrobić z tymi małymi dziećmi, które mieszczą się np. w sali sycowskiego MOSiRu. Jestem głęboko przekonany o tym, że Szkoła Podstawowa nr 3 właściwie niczego nie traci, utwierdzili mnie w tym przekonaniu również dyrektorzy zarówno szkół podstawowych jak i przedszkoli, może jedynie zyskać. Natomiast gmina tym samym wywiązuje się ze swojego podstawowego obowiązku, jakim będzie zapewnienie dzieciom chcącym iść do przedszkola. Na chwilę obecną nie ma innego rozwiązania. Szukając pomieszczeń niezagospodarowanych w budynku agencji czy internacie LO, byłoby również chwilowym rozwiązaniem. Tym bardziej, że internat przy LO jest własnością Powiatu Oleśnickiego. Myślę, że pytanie, jakie należy postawić: to, dlaczego tak późno tych miejsc trzeba szukać? My już nie mogliśmy dłużej czekać. Dlatego taki ruch z naszej strony i myślę, że rodzice tych dzieci, będą bardzo zadowoleni, a dyrektorzy w końcu ze swoich argumentów wypuszcza do klas, a hala MOSiRu będzie służyła do uprawiania sportu i rekreacji, a nie uczenia dzieci przedszkolnych. Dziękuję tez za zaangażowanie wszystkich państwa tu obecnych i chciałbym państwa zapewnić, że każdy głos był wysłuchany i żaden nie został pominięty. Co do komunikacji, to uważam, że ze strony organu prowadzącego jest dobra, można popracować nad tym, aby była bardzo dobra, ale nikt poza Szkoła Podstawowa nr 3 tej komunikacji nie kwestionuje. Dla mnie osobiście jako obserwatora tez jest to sytuacja dziwna. Pragnę również podkreślić, że z informacji, które do mnie docierają żaden z nauczycieli nie straci pracy. Nie wiem, kto takie informacje rozpowszechnia. Mam bardzo dobry kontakt z wieloma nauczycielami z SP3, którzy o wielu sprawach mi mówią. Ale zostawię to dla siebie. Niepokojące natomiast jest to, że raz po raz, dzień po dniu pojawiają się informacje, które uderzają w pana Burmistrza jako organu prowadzącego. A wiele z tych informacji jest nieprawdziwych. Będę prosił Burmistrza, aby tego typu informacje niwelować i ustalić, kto tak naprawdę psuje atmosferę i na czym tu, komu zależy. Nam na pewno zależy przede wszystkim na dobru dzieci. Dodam, że nikt tez nie zamyka szkoły. Organ prowadzący dołoży wszelkich starań, aby uczniowie Szkoły Podstawowej nr 3 uczyli się w jak najlepszych warunkach, aby szkoła była wyposażona coraz lepiej. Nie wyobrażam sobie, abyśmy robili krok w tył. Jest XXI wiek i nie wyobrażam sobie, aby było to, co 20-30 lat temu.
Nauczycielka SP3

Sama pani dyrektor Przedszkola wspomniała, że boryka się z problemem od czterech lat. Dlatego moja sugestia była taka, aby stworzyć coś od A do Z. Ponieważ to rozwiązanie znowu będzie tylko na 3-4 lata. Nie uzyskaliśmy odpowiedzi na pytanie dotyczące przedstawienia innej koncesji inne alternatywny. A powinna być szeroka dyskusja, aby szukać rozwiązać, szukać miejsc, bo to my dorośli stwarzamy warunki dla tych dzieci, a w państwa rękach leży los danej placówki. 

Robert Dziergwa – Przewodniczący Rady Miejskiej w Sycowie

Dokonał zamknięcia dyskusji.

Marzena Guder – Przewodnicząca Komisji Społecznej

Przedstawiła pozytywną opinię Komisji w sprawie omówionego projektu uchwały.

Rada Miejska w Sycowie w obecności 15 Radnych: 11 głosami „za”, 3 głosami „przeciw” oraz przy 1 głosie „wstrzymującym się” przyjęła Uchwałę nr XVII/139/2020 
w sprawie utworzenia Publicznego Przedszkola nr 4 w Sycowie przy ulicy Kościelnej 3 
i nadania statutu.
(załącznik nr 12)

(głosowanie imienne stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu)

Radny Zenon Staniewicz opuścił obrady. Od tej pory w sesji bierze udział 14 Radny. 

Ad 9) Dyskusja i podjęcie uchwały w sprawie zmian w statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Przychodnia” w Sycowie.
Piotr Nogala – Dyrektor SP ZOZ „Przychodnia” w Sycowie
Przedstawił projekt uchwały wraz z jej uzasadnieniem.

(załącznik nr 14)

Dyskusji w tym punkcie nie było.

Marzena Guder – Przewodnicząca Komisji Społecznej

Przedstawiła pozytywną opinię Komisji w sprawie omówionego projektu uchwały.

Rada Miejska w Sycowie w obecności 14 Radnych: 14 głosami „za”, 0 głosami „przeciw” oraz 0 głosami „wstrzymującymi się” przyjęła Uchwałę nr XVII/140/2020 
w sprawie zmian w statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Przychodnia” w Sycowie. 

(załącznik nr 15)

(głosowanie imienne stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu)

Ad 10) Dyskusja i podjęcie uchwały w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego do spółki Sycowska Gospodarka Komunalna Sp. z o.o. z siedzibą w Sycowie.
Marek Grenda – Naczelnik Wydziału ITiI

Przedstawił projekt uchwały wraz z jej uzasadnieniem.

(załącznik nr 17)

Dyskusji w tym punkcie nie było.

Agnieszka De Falco-Kuczyńska – Przewodnicząca Komisji Budżetowej 
Przedstawiła pozytywną opinię Komisji w sprawie omówionego projektu uchwały.

Marek Malinowski – Przewodniczący Komisji Infrastruktury 

Przedstawił pozytywną opinię Komisji w sprawie omówionego projektu uchwały.

Rada Miejska w Sycowie w obecności 14 Radnych: 14 głosami „za”, 0 głosami „przeciw” oraz 0 głosami „wstrzymującymi się” przyjęła Uchwałę nr XVII/141/2020 
w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego do spółki Sycowska Gospodarka Komunalna Sp. z o.o. z siedzibą w Sycowie. 

(załącznik nr 18)

(głosowanie imienne stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu)

Ad 11) Dyskusja i podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/230/2013 z dnia 19 grudnia 2013r. w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych.

Marek Grenda – Naczelnik Wydziału ITiI

Przedstawił projekt uchwały wraz z jej uzasadnieniem.

(załącznik nr 20)

Dyskusji w tym punkcie nie było.

Marek Malinowski – Przewodniczący Komisji Infrastruktury 

Przedstawił pozytywną opinię Komisji w sprawie omówionego projektu uchwały.

Rada Miejska w Sycowie w obecności 14 Radnych: 14 głosami „za”, 0 głosami „przeciw” oraz 0 głosami „wstrzymującymi się” przyjęła Uchwałę nr XVII/142/2020 
w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/230/2013 z dnia 19 grudnia 2013r. w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych. 

(załącznik nr 21)

(głosowanie imienne stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu)

Ad 12) Dyskusja i podjęcie uchwały zmieniająca uchwałę nr XXIII/163/2016 Rady Miejskiej w Sycowie z dnia 19 maja 2016 roku w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości zamieszkałych oraz ustalenia wysokości stawki opłaty za gospodarowanie odpadami dla nieruchomości zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy Syców.
Agnieszka Weszka – Kierownik Ref.GOiOŚ

Przedstawiła projekt uchwały wraz z jej uzasadnieniem.

(załącznik nr 23)

Dyskusji w tym punkcie nie było.

Agnieszka De Falco-Kuczyńska – Przewodnicząca Komisji Budżetowej 

Przedstawiła pozytywną opinię Komisji w sprawie omówionego projektu uchwały.

Marek Malinowski – Przewodniczący Komisji Infrastruktury 

Przedstawił pozytywną opinię Komisji w sprawie omówionego projektu uchwały.

Rada Miejska w Sycowie w obecności 14 Radnych: 14 głosami „za”, 0 głosami „przeciw” oraz 0 głosami „wstrzymującymi się” przyjęła Uchwałę nr XVII/143/2020 
zmieniająca uchwałę nr XXIII/163/2016 Rady Miejskiej w Sycowie z dnia 19 maja 2016 roku w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości zamieszkałych oraz ustalenia wysokości stawki opłaty za gospodarowanie odpadami dla nieruchomości zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy Syców. 

(załącznik nr 24)

(głosowanie imienne stanowi załącznik nr 25 do niniejszego protokołu)

Ad 13) Dyskusja i podjęcie uchwały zmieniająca uchwałę nr XVI/131/2019 Rady Miejskiej w Sycowie z dnia 19 grudnia 2019 r w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Miasta i Gminy Syców.
Agnieszka Weszka – Kierownik Ref.GOiOŚ

Przedstawiła projekt uchwały wraz z jej uzasadnieniem.

(załącznik nr 26)

Dyskusji w tym punkcie nie było.

Radny Zenon Staniewicz wrócił na obrady Rady. Od tej pory w sesji bierze udział 15 Radnych. 
Marek Malinowski – Przewodniczący Komisji Infrastruktury 

Przedstawił pozytywną opinię Komisji w sprawie omówionego projektu uchwały.

Rada Miejska w Sycowie w obecności 15 Radnych: 15 głosami „za”, 0 głosami „przeciw” oraz 0 głosami „wstrzymującymi się” przyjęła Uchwałę nr XVII/144/2020 
zmieniająca uchwałę nr XVI/131/2019 Rady Miejskiej w Sycowie z dnia 19 grudnia 2019 r w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Miasta i Gminy Syców. 

(załącznik nr 27)

(głosowanie imienne stanowi załącznik nr 28 do niniejszego protokołu)

Ad 14) Dyskusja i podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XVI/123/2019 Rady Miejskiej w Sycowie z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Miasta i Gminy Syców. 
Bogumiła Solecka – Skarbnik MiG Syców

Przedstawiła projekt uchwały wraz z jej uzasadnieniem.

(załącznik nr 29)

Dyskusji w tym punkcie nie było.

Agnieszka De Falco-Kuczyńska – Przewodnicząca Komisji Budżetowej

Przedstawiła pozytywną opinię Komisji w sprawie omówionego projektu uchwały.

Rada Miejska w Sycowie w obecności 15 Radnych: 15 głosami „za”, 0 głosami „przeciw” oraz 0 głosami „wstrzymującymi się” przyjęła Uchwałę nr XVII/145/2020 
w sprawie zmiany uchwały nr XVI/123/2019 Rady Miejskiej w Sycowie z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Miasta i Gminy Syców. 

(załącznik nr 30)

(głosowanie imienne stanowi załącznik nr 31 do niniejszego protokołu)

Ad 15) Dyskusja i podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Syców na rok 2020.
Bogumiła Solecka – Skarbnik MiG Syców

Przedstawiła projekt uchwały wraz z jej uzasadnieniem.

(załącznik nr 32)

Dyskusji w tym punkcie nie było.

Agnieszka De Falco-Kuczyńska – Przewodnicząca Komisji Budżetowej

Przedstawiła pozytywną opinię Komisji w sprawie omówionego projektu uchwały.

Rada Miejska w Sycowie w obecności 15 Radnych: 15 głosami „za”, 0 głosami „przeciw” oraz 0 głosami „wstrzymującymi się” przyjęła Uchwałę nr XVII/146/2020 
w sprawie zmiany uchwały nr XVI/123/2019 Rady Miejskiej w Sycowie z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Miasta i Gminy Syców. 

(załącznik nr 33)

(głosowanie imienne stanowi załącznik nr 34 do niniejszego protokołu)

Ad 16) Dyskusja i podjęcie uchwały w sprawie uchwalania planów pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej w Sycowie na rok 2020
Robert Dziergwa – Przewodniczący Rady Miejskiej w Sycowie

Przedstawił projekt uchwały wraz z jej uzasadnieniem.

(załącznik nr 35)

Dyskusji w tym punkcie nie było.

Rada Miejska w Sycowie w obecności 15 Radnych: 15 głosami „za”, 0 głosami „przeciw” oraz 0 głosami „wstrzymującymi się” przyjęła Uchwałę nr XVII/147/2020 
w sprawie uchwalania planów pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej w Sycowie na rok 2020.

(załącznik nr 36)

(głosowanie imienne stanowi załącznik nr 37 do niniejszego protokołu)

Ad 17) Przyjęcie sprawozdań z pracy Stałych Komisji Rady Miejskiej w Sycowie za 2019 rok oraz Komisji doraźnej.

Robert Dziergwa – Przewodniczący Rady Miejskiej w Sycowie

Sprawozdania z pracy Komisji zostały Państwu przedłożone i przedstawione w poniedziałek. 
(załącznik 38)
Dyskusji w tym punkcie nie było.

Rada Miejska w Sycowie w obecności 15 Radnych: 15 głosami „za”, 0 głosami „przeciw” oraz 0 głosami „wstrzymującymi się” przyjęła sprawozdania z pracy Stałych Komisji Rady Miejskiej w Sycowie za 2019 rok oraz Komisji doraźnej.

(głosowanie imienne stanowi załącznik nr 39 do niniejszego protokołu)

Ad 18) Przyjęcie informacji z pracy Rady Miejskiej w Sycowie za 2019 rok.
Robert Dziergwa – Przewodniczący Rady Miejskiej w Sycowie

Przedstawił informację z pracy Rady Miejskiej w Sycowie za rok ubiegły.

(załącznik nr 40)

Dyskusji w tym punkcie nie było.

Rada Miejska w Sycowie w obecności 15 Radnych: 15 głosami „za”, 0 głosami „przeciw” oraz 0 głosami „wstrzymującymi się” przyjęła informację z pracy Rady Miejskiej w Sycowie za 2019 rok.
 (głosowanie imienne stanowi załącznik nr 41 do niniejszego protokołu)

Ad 19) Interpelacje i zapytania Radnych.

Marzena Guder – Przewodnicząca Komisji Społecznej 
Czy została przygotowana koncepcja ferii na terenie miasta i gminy Syców? Prosiła o jej przygotowanie na posiedzeniu Komisji stałych w poniedziałek. 

Tomasz Bugaryn – Sekretarz MiG Syców

Przedstawił koncepcję wypoczynku zimowego wraz z ofertami zajęć organizowanych przez poszczególne placówki na terenie miasta i gminy Syców. Oferta ta zostanie umieszczona na stronie internetowej urzędu oraz na oficjalnym profilu miasta na Facebooku. 

Marzena Guder – Przewodnicząca Komisji Społecznej 

Prosiła, aby dopilnować, aby ta oferta wzorem roku ubiegłego znalazła się na oficjalnym profilu na FB i na stronie miasta. 

Ad 20) Oświadczenia i komunikaty.

Brak.
Ad 21)Wolne wnioski.

Brak.
Ad 22) Zamknięcie obrad.

Robert Dziergwa – Przewodniczący Rady Miejskiej w Sycowie

Stwierdził wyczerpanie porządku obrad i o godzinie 17:00 zamknął XVII Sesję Rady Miejskiej w Sycowie słowami „Zamykam XVII Sesję Rady Miejskiej w Sycowie”.

Na tym protokół zakończono.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sycowie

Robert Dziergwa

Protokół sporządziła: 

Joanna Wysocka
